al recaudo de las pruebas decretadas, respuesta de ENEL S.A. con relación a la prueba 

objeto de los recursos, en un total de 80 folios, por lo que, deberá consignar en la cuenta 

designada por la Dirección Ejecutiva de la Administración Judicial, un total de dieciséis mil 

pesos ($16.000), el expediente permanecerá cinco (5) días en Secretaría con el fin de que 

se acredite dicho pago y de no allegar la respectiva consignación se declararán desiertos 

los recursos. 

En mérito de lo expuesto, el JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO ORAL DEL

[...]

ESTARSE A LO RESUELTO en el numeral cuarto del auto de 7 de septiembre 

de 2020, conforme a lo señalado. 

TERCERO: ORDENAR a la parte demandante para que aporte el arancel correspondiente 

para la digitalización de las piezas procesales a remitirse al superior, conforme a lo 

expuesto, por el valor de dieciséis mil pesos ($16.000), que deberán ser consignados en la 

cuenta dispuesta para ello, el expediente permanecerá cinco (5) días en Secretaría con el 

fin de que se acredite dicho pago y de no allegar la respectiva consignación se declararán 

desiertos los recursos.